
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 30 del 30/10/2024 
 

 OGGETTO: Adeguamento apparecchiature elettroniche all’incremento 

dell’operatività degli uffici e delle procedure connesse. 

 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

la delibera del C.d.A. n. 198 del 06/08/2024 con la quale lo scrivente è stato nominato   
Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 
ATTESO  
Che, al fine di consentire il regolare svolgimento dell’attività lavorativa, e nello specifico al 
fine di far fronte al notevole incremento dell’operatività degli uffici e degli adempimenti 
connessi, soprattutto per quel che concerne l’aumento delle procedure di gara gestite dalla 
C.U.C. e per far fronte alle esigenze collegate all’ingresso di nuovi Enti che hanno 
sottoscritto la relativa convenzione, si rende necessario procedere all’adeguamento delle 
apparecchiature elettroniche attualmente in uso dagli uffici.  
VISTO 
Il preventivo n. 230/p del 17/10/2024 acclarato al protocollo n. 2154 del 18/10/2024 
trasmesso dalla NEWTECH S.N.C. di Federico Donato & Luca Mirabile con sede in Milazzo 
98057 Via Giorgio Rizzo 20, P. IVA 02129950834, formulato a seguito di sopralluogo ed 
analisi delle apparecchiature in uso dagli uffici, con il quale la predetta società  si è 
dichiarata disponibile a far fronte alle esigenze del Consorzio mediante la fornitura deile 
seguenti apparecchiature: PC Assemblato con le seguenti caratteristiche: CPU Intel Core i5-
14400 4,7 Ghz 1700, Scheda Madre Gigabyte GA-H610M S2H DDR4 1700 V3, RAM DDR4 
16Gb 3200 G. Skill Aegis, SSD M.2 1TB Kingston Fury Renegade Nvme 4.0, Case Nuwo 
Quartz Q100 M-ATX, Alimentatore ATX Cooler Master Elite NEX N500 PFC attivo 500W, 
Microsoft Windows 11Pro 64Bit, Assemblaggio, test, installazione OS, driver e programmi, 
Western Digital RED PRO 4 TB 3.5” 4000GB Serial ATA III, Sostituzione HD e configurazione 
NAS. 
CONSIDERATO 
Che quanto offerto risponde alle esigenze lavorative dell’ufficio, 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  affidare, in ossequio a quanto previsto dall’Art. 50 comma 1 lettera B) del D.Lgs. 
36/2023 la superiore fornitura alla ditta NEWTECH S.N.C. di Federico Donato & Luca 
Mirabile con sede in Milazzo 98057 Via Giorgio Rizzo 20, P. IVA 02129950834  
impegnando a tal fine la somma di € 927,34 + IVA split payment € 204,01 Totale € 1.131,35 

CODICE CIG: B40DF8DDA8 da riportare in fattura.  

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

